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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang : KHIB205(H)
Kode : UNV113 Kelas : KH005 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

20-9-24
09:30-
11:10

Apa dan Mengapa Pendidikan
Kewarganegaraan diperlukan

Jumat
20-9-24

09:30-
11:10 RPS Asistensi proyek KWN RPS Asistensi proyek KWN 53  

2
Jumat

27-9-24
09:30-
11:10

Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan
Sosiologis Pendidikan Kewarganegaraan

Jumat
27-9-24

09:30-
11:10

Penjelasan Hakikat, Urgensi, Historis, Politis
dan Sosiologis Pendidikan Kewarganegaraan

mengerjakan kuis dan diskusi
online Asistensi judul kegiatan 55  

3
Jumat

4-10-24
09:30-
11:10

Perkembangan dan Kompetensi
Pendidikan Kewarganegaraan

Jumat
4-10-24

09:30-
11:10 Menyusun kerangka proposal Menyusun kerangka proposal 54  

4
Jumat

11-10-24
09:30-
11:10 Identitas Nasional

Jumat
11-10-24

09:30-
11:10 Diskusi kelompok Diskusi kelompok 55  

5
Jumat
18-10-

24

09:30-
11:10 Integrasi Nasional

Jumat
18-10-

24

09:30-
11:10 Presentasi kelompok Presentasi kelompok 55  

6
Jumat
25-10-

24

09:30-
11:10 Wawasan Nusantara

Jumat
25-10-

24

09:30-
11:10 diskusi wawasan nusantara 51  

7
Jumat

1-11-24
09:30-
11:10

Wilayah Geografi-Teritorial, Geopolitik
dan Geostrategi NKRI

Jumat
1-11-24

09:30-
11:10 Evaluasi Materi Evaluasi Materi 50  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang : KHIB205(H)
Kode : UNV113 Kelas : KH005 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

22-11-24
09:30-
11:10 Ketahanan Nasional

Jumat
22-11-24

09:30-
11:10 Menyusun draft laporan Menyusun latar belakang

laporan proyek 55  

9
Jumat

29-11-24
09:30-
11:10

Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional dalam
Perspektif Historis, Yuridis dan Politis

Jumat
29-11-24

09:30-
11:10 Asistensi luararan proyek Asistensi luararan proyek 55  

10
Jumat

6-12-24
09:30-
11:10 Norma dan Konstitusi

Jumat
6-12-24

09:30-
11:10 Asistensi poster dan laporan Asistensi video, poster dan

laporan 52  

11
Jumat
13-12-

24

09:30-
11:10 Harmoni Hak dan Kewajiban

Jumat
13-12-

24

09:30-
11:10

Materi Asistensi video, poster
dan laporan

Asistensi video, poster dan
laporan 52  

12
Jumat
20-12-

24

09:30-
11:10 Demokrasi di Indonesia

Jumat
20-12-

24

09:30-
11:10

Materi Asistensi video, poster
dan laporan

Asistensi video, poster dan
laporan 55  

13
Jumat

10-1-25
09:30-
11:10 Penegakkan Hukum di Indonesia

Jumat
10-1-25

09:30-
11:10

finalisasi proyek (laporan
poster dan video)

finalisasi proyek (laporan
poster dan video) 55  

14
Jumat

17-1-25
09:30-
11:10 Otonomi Daerah

Jumat
17-1-25

09:30-
11:10 presentasi laporan presentasi laporan 55  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Seksi : UNV113 (KH005)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 11:10 (KHIB205(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. TENGKU ABDUL JABAR NAUFAL 20230304007 A H H H H A A H H H H H H H
2. ZAHRA AZIZAH RAMADHANI 20240302019 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMMAD RIZKY YANUAR 20240302024 H H H H H H H H H H A H H H
4. HAERIYAH 20240302026 H H H H H H H H H H H H H H
5. KRISTO GADING 20240302028 H H H H H H H H H H H H H H
6. EVAN CHANDRA LITA 20240302043 H H H H H H H H H H H H H H
7. SINGGIH WEDA PUTRANTO 20240302068 H H H H H H H H H H H H H H
8. NIHAL SALSABIL ZEN 20240302074 H H H H H H H H H H H H H H
9. FAIZ RABBANI 20240302084 H H H H H H H H H H H H H H
10. SABINA FASYA HANINDITA NUREZKI 20240302214 H H H H H H H H H H H H H H
11. MEISYA AURELLIA PUTRI HARI SOMA 20240303002 H H H H H H H H H H H H H H
12. RIVINA 20240303035 H H H H H H H H H H H H H H
13. YULIANTI 20240303043 H H H H H H H H H H H H H H
14. NASYWA RAHMADANY 20240303064 H H H H H H H H H H H H H H
15. MILITIA CHRISTY ROMPAS 20240303082 H H H H H H H H H H H H H H
16. MUTHIA ANNISA 20240303086 H H H H H H S H H H H H H H
17. KLARA AMELIA 20240303101 H H H H H H H H H H H H H H
18. GRACE MERYSHA 20240303108 H H H H H H H H H H H H H H
19. NUR ARSY ASMARANI AZIZAH 20240303112 H H H H H H H H H H A H H H
20. FALIA DIAN PITALOKA 20240303116 H H H H H H H H H H H H H H
21. NALA MEDIANA PUTRI 20240303119 H H A H H H S H H H H H H H
22. RIZKA NURBAITI 20240304024 H H H H H H H H H H H H H H
23. NABILA FAZILATUN NISA 20240311003 H H H H H H H H H H H H H H
24. NIKEN AYU HEMAS MURSITO 20240311051 H H H H H H H H H H H H H H
25. RENA PUTRI OKTAVIA 20240311053 H H H H H H H H H H H H H H
26. NURUL AZIZAH YULIANTI 20240311076 H H H H H H H H H H H H H H
27. TIARA KUSUMANINGTYAS 20240311113 H H H H H H H H H H H H H H
28. EVA DWI SEPTIANI 20240311118 H H H H H H H H H H H H H H
29. RAUDHATUL BAYTILLAH 20240311130 H H H H H H H H H H H H H H
30. AISYAH 20240311175 H H H H H H H H H H H H H H
31. REVA AULIA KIRANA 20240311189 H H H H H H H H H H H H H H
32. DAVID ARY NATHANAEL SETIAWAN 20240311194 H H H H H H H H H H H H H H
33. ZIDDAN FIKHAR 20240311209 H H H H H H H H H H H H H H
34. AIRIN NISA 20240311225 H H H H H H H H H H H H H H
35. NOVRY DEBORA SIHOTANG 20240311228 H H H H H H H H H H H H H H
36. NABILA CINDY AULIA 20240311237 H H H H H H H H H H H H H H
37. SOFIA DWI ANGGRAINI 20240606025 H H H H H H H H H H H H H H
38. SALWA NAMORA 20240606041 H H H H H H H H H H H H H H
39. FAISAL AKBAR 20240606044 H H H H H A H H H H H H H H
40. MUHAMMAD ATHAYA AMMAR MUMTAZ 20240606048 H H H H H H H H H H H H H H
41. HISKIA FRANS YOSAFAT LANGO 20240606050 H H H H H H H H H A A H H H
42. RADHITIA DWI ABIMANYU 20240606055 A H H H H H I H H H H H H H
43. NABILA LESTARI JULIANTI 20240606059 H H H H H H H H H H H H H H
44. DEV ARIA SAKKA 20240606061 H H H H H H H H H A H H H H
45. ALVI DAIMAN ABADAN 20240606062 I H H H H A S H H H H H H H
46. INDAH HALIMATUN SAADIAH 20240606067 H H H H H H H H H H H H H H
47. NAJWA AZZAHRA 20240606086 H H H H H H H H H H H H H H
48. LULU MAULIDIA 20240606097 H H H H H H H H H H H H H H
49. TASYA CAMELIA 20240606100 H H H H H H H H H H H H H H
50. PATRICIA AGREL BOIMAS RAHADED 20240606105 H H H H H H H H H H H H H H
51. VALENSIA RUMIRIS SIMANGUNSONG 20240606116 H H H H H H H H H H H H H H
52. JIHAN NURTHALIA SYAFIRA 20240606121 H H H H H H H H H H H H H H
53. NUR RAHMA PUTRI AZ-ZAHRA 20241101063 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

54. YOHANA DEBY SETIASIH 20241101064 H H H H H A H H H H H H H H
55. ALIFA KHOIRUNISA 20241101065 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

Kode MK dan Kelas : UNV113 KH005

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 11:10 (KHIB205(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K pada tanggal 17-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20230304007 Tengku Abdul Jabar Naufal 78,57 92,00 80,00 88,00 80,00 17,14 80.37   A

2. 20240302019 Zahra Azizah Ramadhani 100 92,00 80,00 88,00 90,00 75,71 89.37   A

3. 20240302024 Muhammad Rizky Yanuar 92,86 92,00 80,00 88,00 90,00 18,57 82.94   A

4. 20240302026 Haeriyah 100 92,00 92,00 88,00 90,00 67,14 89.71   A

5. 20240302028 Kristo Gading 100 92,00 92,00 88,00 90,00 72,86 90.29   A

6. 20240302043 Evan Chandra Lita 100 92,00 92,00 88,00 90,00 60,00 89.00   A

7. 20240302068 Singgih Weda Putranto 100 92,00 80,00 88,00 90,00 48,57 86.66   A

8. 20240302074 Nihal Salsabil Zen 100 92,00 92,00 88,00 90,00 78,57 90.86   A

9. 20240302084 Faiz Rabbani 100 92,00 92,00 88,00 90,00 64,29 89.43   A

10. 20240302214 Sabina Fasya Hanindita Nurezki 100 92,00 92,00 88,00 90,00 55,71 88.57   A

11. 20240303002 Meisya Aurellia Putri Hari Soma 100 92,00 80,00 88,00 90,00 24,29 84.23   A

12. 20240303035 Rivina 100 92,00 80,00 88,00 90,00 48,57 86.66   A

13. 20240303043 Yulianti 100 92,00 80,00 88,00 90,00 35,71 85.37   A

14. 20240303064 Nasywa Rahmadany 100 92,00 80,00 88,00 90,00 65,71 88.37   A

15. 20240303082 Militia Christy Rompas 100 92,00 92,00 88,00 90,00 75,71 90.57   A

16. 20240303086 Muthia Annisa 100 92,00 80,00 88,00 90,00 22,86 84.09   A

17. 20240303101 Klara Amelia 100 92,00 80,00 88,00 90,00 35,71 85.37   A

18. 20240303108 Grace Merysha 100 92,00 92,00 88,00 90,00 67,14 89.71   A

19. 20240303112 Nur Arsy Asmarani Azizah 92,86 92,00 80,00 88,00 90,00 75,71 88.66   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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20. 20240303116 Falia Dian Pitaloka 100 92,00 92,00 88,00 90,00 85,71 91.57   A

21. 20240303119 Nala Mediana Putri 92,86 92,00 92,00 70,00 90,00 10,00 81.49   A

22. 20240304024 Rizka Nurbaiti 100 92,00 80,00 88,00 90,00 60,00 87.80   A

23. 20240311003 Nabila Fazilatun Nisa 100 92,00 80,00 88,00 90,00 30,00 84.80   A

24. 20240311051 Niken Ayu Hemas Mursito 100 92,00 92,00 88,00 90,00 31,43 86.14   A

25. 20240311053 Rena Putri Oktavia 100 92,00 80,00 88,00 90,00 72,86 89.09   A

26. 20240311076 Nurul Azizah Yulianti 100 92,00 80,00 88,00 90,00 10,00 82.80   A

27. 20240311113 Tiara Kusumaningtyas 100 92,00 92,00 88,00 90,00 82,86 91.29   A

28. 20240311118 Eva Dwi Septiani 100 92,00 80,00 88,00 90,00 81,43 89.94   A

29. 20240311130 Raudhatul Baytillah 100 92,00 92,00 88,00 90,00 90,00 92.00   A

30. 20240311175 Aisyah 100 92,00 80,00 88,00 90,00 75,71 89.37   A

31. 20240311189 Reva Aulia Kirana 100 92,00 92,00 88,00 90,00 75,71 90.57   A

32. 20240311194 David Ary Nathanael Setiawan 100 92,00 80,00 88,00 90,00 57,14 87.51   A

33. 20240311209 Ziddan Fikhar 100 92,00 92,00 88,00 90,00 87,14 91.71   A

34. 20240311225 Airin Nisa 100 92,00 92,00 88,00 90,00 58,57 88.86   A

35. 20240311228 Novry Debora Sihotang 100 92,00 80,00 88,00 90,00 24,29 84.23   A

36. 20240311237 Nabila Cindy Aulia 100 92,00 80,00 88,00 90,00 5,71 82.37   A

37. 20240606025 Sofia Dwi Anggraini 100 92,00 92,00 88,00 90,00 81,43 91.14   A

38. 20240606041 Salwa Namora 100 92,00 80,00 88,00 90,00 71,43 88.94   A

39. 20240606044 Faisal Akbar 92,86 92,00 92,00 88,00 90,00 51,43 87.43   A

40. 20240606048 Muhammad Athaya Ammar Mumtaz 100 92,00 92,00 88,00 90,00 14,29 84.43   A

41. 20240606050 Hiskia Frans Yosafat Lango 85,71 92,00 80,00 88,00 90,00 24,29 82.80   A

42. 20240606055 Radhitia Dwi Abimanyu 92,86 92,00 92,00 88,00 90,00 31,43 85.43   A

43. 20240606059 Nabila Lestari Julianti 100 92,00 92,00 88,00 90,00 75,71 90.57   A

44. 20240606061 Dev Aria Sakka 92,86 92,00 80,00 88,00 90,00 68,57 87.94   A

45. 20240606062 Alvi Daiman Abadan 92,86 92,00 92,00 88,00 90,00 25,71 84.86   A

46. 20240606067 Indah Halimatun Saadiah 100 92,00 80,00 88,00 90,00 77,14 89.51   A

47. 20240606086 Najwa Azzahra 100 92,00 80,00 88,00 90,00 65,71 88.37   A

48. 20240606097 Lulu Maulidia 100 92,00 80,00 88,00 90,00 15,71 83.37   A

49. 20240606100 Tasya Camelia 100 93,00 100,00 100,00 100,00 75,71 94.07   A

50. 20240606105 Patricia Agrel Boimas Rahaded 100 92,00 92,00 88,00 90,00 32,86 86.29   A

51. 20240606116 Valensia Rumiris Simangunsong 100 92,00 80,00 88,00 90,00 78,57 89.66   A

52. 20240606121 Jihan Nurthalia Syafira 100 92,00 92,00 70,00 90,00 38,57 85.06   A

53. 20241101063 Nur Rahma Putri Az-Zahra 100 92,00 92,00 88,00 90,00 45,71 87.57   A

54. 20241101064 Yohana Deby Setiasih 92,86 92,00 80,00 88,00 90,00 38,57 84.94   A

55. 20241101065 Alifa Khoirunisa 100 92,00 92,00 88,00 90,00 52,86 88.29   A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH006 Reguler-1 Bekasi
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
5 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
6 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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